[image: image1.png]Consércio de Informatica
na Gest&do Publica Municipal

=l
Ciga

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 08/2017/CIGA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Senhor Diretor Executivo do Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal – CIGA, Gilsoni Lunardi Albino, no uso de suas atribuições legais e regimentais, neste ato representado pela Gerente Administrativa, a Sra. Morgana Arent Michels Bagini, conforme instrumento procuratório, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, resolve, com fundamento no inciso VI do artigo 43 da Lei n.º 8.666/1993 e no inciso XXII do artigo 4.º da Lei n.º 10.520/2002, em conformidade com o que consta do Processo Administrativo n.º 08/2017/CIGA, HOMOLOGAR a adjudicação referente a este procedimento licitatório, na modalidade Pregão Presencial, de n.º 02/2017, tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços de limpeza, conservação e higienização de bens móveis e imóveis; serviços de office-boy/girl; e serviços de secretariado executivo, conforme especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital, para atender às necessidades do CIGA.
Florianópolis, 07 de janeiro de 2019.

Gilsoni Lunardi Albino

Diretor Executivo do CIGA

Morgana Arent Michels Bagini

Gerente Administrativa do CIGA
Assina por Procuração (vide Procuração, Edição n.º 2720 do Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina – DOM/SC, pág. 1012)

[image: image2.jpg]Rua Gal. Liberato Bittencourt, 1885 « Centro Executivo Imperatriz « SI. 102 - Canto - Floriandpolis, SC - 88070-800 - www.ciga.sc.qgov.br

[image: image1.png][image: image2.jpg][image: image3.png]Consércio de Informatica
na Gest&do Publica Municipal

=l
Ciga

[image: image4.jpg]Rua Gal. Liberato Bittencourt, 1885 « Centro Executivo Imperatriz « SI. 102 - Canto - Floriandpolis, SC - 88070-800 - www.ciga.sc.qgov.br